Администрация

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 30.10.2018г                                                                                                  № 39
  О внесении изменений в распоряжение администрации

  Антоновского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 37
«Об утверждении плана закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области на 2018 финансовый год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

               В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 октября 2015 г. № 1168 «Об утверждении Правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь, Решением совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 30.10.2018 года № 57/1 « О внесении изменений  в Решение совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 25.12.2017 года № 46/1 « О бюджете Антоновского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  внести в распоряжение администрации Антоновского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 37, следующие изменения:
1.     Утвердить новую редакцию плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложения.
2.  Специалисту администрации Антоновского сельского поселения в трехдневный срок со дня подписания настоящего распоряжения разместить  измененный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов в единой информационной системе в сфере закупок.

 3.   Разместить измененный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте администрации Антоновского сельского поселения.

4.       Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5.        Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Антоновского сельского поселения                               С.Е.Ерков